

Vagner Pedersens Ejendomme ApS

Alleen 29,1


4180 Sorø

CVR-nummer 34588228

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2018



Vagner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Vagner Pedersens Ejendomme ApS
Alleen 29,1
4180 Sorø

CVR-nummer: 34588228
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Kundenummer: 52680

Direktion

Vagner Pedersen

Pengeinstitut

Danske Bank
Torvet 6
4100 Ringsted

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er administration og drift af selskabets udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2017 har i lighed med de senere år været præget af god aktivitet med udlejning af såvel boliger som erhverv. Der har ikke været tomgangsleje, bortset fra en mindre periode ved istandsættelse af et lejemål.

Der er i året 2017 tilkøbt en ejendom, Dr. Sellsvej 20, Dianalund. Ejendommen skal ombygges til 8 lejligheder. Ombygningen starter i begyndelsen af 2018 og forventes afsluttet 30. juni 2018.

Årets resultat er et overskud på 2.683 TDKK efter skat mod et overskud på 2.924 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 8.617 TDKK.

Årets opnåede resultat anses for meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirket årsregnskabet.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.974.020	4.450
1	Personaleomkostninger	-38.916	-32
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.706	-25
	Resultat før finansielle poster	3.914.398	4.393
	Finansielle indtægter	41.615	1
	Finansielle omkostninger	-539.773	-647
	Resultat før skat	3.416.239	3.747
	Skat af årets resultat	-733.023	-823
	Årets resultat	2.683.216	2.924
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	120.000	120
	Overført resultat	2.563.216	2.804
	Resultatdisponering i alt	2.683.216	2.924

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	42.124.785	38.850
	Installationer	101.250	110
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.127	47
	Materielle anlægsaktiver	42.261.162	39.007
	Anlægsaktiver i alt	42.261.162	39.007
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.949	69
	Periodeafgrænsningsposter	35.189	44
	Tilgodehavender	91.138	113
	Likvide beholdninger	63.828	276
	Omsætningsaktiver i alt	154.967	389
	Aktiver i alt	42.416.129	39.396

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	8.417.266	5.854
	Foreslået udbytte	120.000	120
2	Egenkapital i alt	8.617.266	6.054
	Hensættelser til udskudt skat	2.480.677	2.168
	Hensatte forpligtelser	2.480.677	2.168
	Ansvarlige lånekapital	4.000.000	4.000
	Gæld til realkreditinstitutter	22.409.107	22.381
3	Langfristede gældsforpligtelser	26.409.107	26.381
	Gæld til realkreditinstitutter	1.043.500	977
	Kreditinstitutter	0	42
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.372	279
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.342.999	1.255
	Selskabsskat	317.936	177
	Anden gæld	2.126.271	2.063
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.909.078	4.794
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	33.798.863	33.342
	Passiver i alt	42.416.129	39.396
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	28.528	25		
	Øvrige personaleomkostninger	10.388	7		
	Personaleomkostninger i alt	38.916	32		
	Antal ansatte	1	1		
2	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	5.854	120	6.054
	Udbetalt udbytte	0	0	-120	-120
	Årets resultat	0	2.563	120	2.683
	Egenkapital ultimo	80	8.417	120	8.617
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf og fordelt på A-anparter DKK 26.666 og B-anparter DKK 53.344.				
3	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		18.213.000		18.385
4	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 23.452 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 42.125.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 447, i investeringsejendommen Hovedgaden 21, 4270 Høng med en bogført værdi pr. 31. december 2017 på TDKK 1.850. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed i Danske Bank.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev med nom. TDKK 1.640, der giver pant i investeringsejendommen Møllegården (Slagelsevej 1A, 4180 Sorø) med en bogført værdi pr. 31. december 2017 på TDKK 11.600.

Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld i Danske Bank.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev med nom. TDKK 500, der giver pant i investeringsejendommen Slagelsevej 6A, 4180 Sorø med en bogført værdi pr. 31. december 2017 på TDKK 4.200.

Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld i Danske Bank.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev med nom. TDKK 2.500, der giver pant i investeringsejendommen Storgade 44A, 4180 Sorø med en bogført værdi pr. 31. december 2017 på TDKK 6.900.

Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld i Danske Bank.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev med nom. TDKK 1.000, der giver pant i investeringsejendommen Storgade 15A, 4180 Sorø med en bogført værdi pr. 31. december 2017 på TDKK 13.400.

Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld i Danske Bank.
